绩效考核资金：甲方每年从保安服务总费用中预留人民币贰拾万元整

（￥200,000.00） 作为专项绩效考核资金。

支付方式：本合同项下服务费（含绩效考核资金）将根据季度支付。前三季度按不

含绩效考核资金的服务费基数比例支付，末季度应付费用包含全部绩效考核资金。

考核与发放：绩效考核资金的最终发放金额，以甲方根据绩效考核办法及职工满意

度测评等结果综合评定的考核等次为准，具体标准如下：

优秀：考核等次为“优秀”的，全额发放绩效考核资金，即人民币贰拾万元整

（￥200,000.00）；

良好：考核等次为“良好”的，发放绩效考核资金人民币壹拾捌万元整

（￥180,000.00）；

合格：考核等次为“合格”的，发放绩效考核资金人民币壹拾伍万元整

（￥150,000.00）；

不合格：考核等次为“不合格”的，不予发放绩效考核资金。

十五、争议的解决

本合同在履行中发生争议的，由双方友好协商解决，协商不成时，双方均可提交甲

方所在地人民法院发起诉讼。

十六、通知与送达

与本合同有关的任何通知、资料、法律文书等均应按照本合同载明的地址及联

系方式送达。任何一方联系方式发生变更时，应当及时书面通知对方。因一方提供

的联系方式不准确或联系方式变更未及时书面通知的，按照合同中约定的联系方式

发出即视为有效送达。

十七、其它

（一）本合同经双方签字盖章后生效。